АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИПОВСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОЛАСТИ
ИНН 2907010974      КПП 290701001    ОГРН 1052907034663    ОКПО 04110062

165135,  дер. Малая Липовка, улица Одиновская, дом 94, Вельский район, Архангельская область

тел./факс (818-36)-7-43-34, E-mail: Iipovskoe@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 01 сентября 2023 года                                                                 № 38-р

О внесении изменений в план контрольных мероприятий

по осуществлению функции внутреннего

муниципального финансового контроля на 2023 год

  В  целях  приведения муниципальных правовых актов в  соответствие  с

Федеральными стандартами внутреннего муниципального финансового

контроля внести следующие изменения в план контрольных мероприятий по

осуществлению функции внутреннего муниципального финансового

контроля:

1. Изложить План контрольных мероприятий по осуществлению

функции внутреннего муниципального финансового контроля на 2023год в

новой редакции согласно приложению № 1.

 2. Разместить план контрольных мероприятий по осуществлению

функции внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год

на официальном сайте администрации сельского поселения «Липовское».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения «Липовское»                                       Т.И.Романова

mailto:moblagov@mail.ru

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

                            распоряжением  администрации

               сельского поселения «Липовское»

              от  24.01.2023  № 4 А-р

 (в редакции от 01.09.2023 г. № 38-р)

ПЛАН

контрольных мероприятий по осуществлению функции внутреннего

муниципального финансового контроля на 2023 год

№п/

п

Тема контрольного мероприятия Наименование объектов

внутреннего муниципального

финансового контроля либо

групп объектов внутреннего

муниципального финансового

контроля по каждому

контрольному мероприятию

Проверяемый

период

Период начала

проведения

контрольных

мероприятий

Ответственные

должностные лица,

за проведение

контрольного

мероприятия
1  2 3 4 5

1 Проверка (ревизия) финсово-

хозяйственной деятельности

администрации  сельского

поселения «Липовское»

Администрация сельского

поселения «Липовское»

С 01 января по

31декабря 2022

года

12.04.23-24.04.23 Турцевич Ю.В.-

помощник главы

2 Проверка осуществления

расходов бюджета публично-

правового образования на

реализацию мероприятий

муниципальных программ

Администрация сельского

поселения  «Липовское»

  Турцевич Ю.В.-

помощник главы

3 Проверка достоверности

отчета о реализации

муниципальных программ

сельского поселения Липовкое

Администрации сельского

поселения «Липовское»

  Турцевич Ю.В.-

помощник главы

4 Проверка исполнения

бюджетных полномочий по

администрированию доходов

бюджета сельского поселения

«Липовское»

Администрации сельского

поселения «Липовское»

С 01.01.23 по

31.09.23

12.10.23-23.10.23 Турцевич Ю.В.-

помощник главы